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 مجلس و دولت برای یک شوک‌درمانی ارزی دوباره آماده می‌شوند 

پمپاژ دور دیگری از فقر و نابرابری 
به جامعه ایرانی
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سیاست 2

مجمع تشخیص مصلحت لایحه چنددست چرخیده 
»عفاف و حجاب« را تایید کرد

 دستکاری قانون
متولیــان تدوین لایحه عفــاف و حجاب، 
بی‌توجه به حساســیت‌های جامعه و نگرانی 
دلســوزان، گام به گام به نهایــی کردن این 
لایحه و اجرایی کردن آن نزدیک می‌شوند. روز 
گذشته »هیات عالی نظارت« مصوبه اصلاحی 
مجلس شورای اســامی در خصوص لایحه 
»حمایت از خانــواده از طریق ترویج فرهنگ 
عفاف و حجاب« را مغایر با سیاست‌های کلی 
نظام ندانســت. در این جلســه که به ریاست 
محمدباقــر ذوالقدر، دبیر مجمع تشــخیص 
مصلحت نظــام و بــا حضور اعضــای هیات 
عالی نظارت و نمایندگان روســای سه قوه و 
نمایندگانی از دستگاه‌های ذیربط تشکیل شد، 
مصوبات جدید مجلس شورای اسلامی مورد 
بررســی قرار گرفت و هیات نظارت »مجمع 
تشــخیص مصلحت نظام« ایــن اصلاحات 

را تاییــد کــرد.  مجمع تشــخیص مصلحت 
جمهوری اسلامی در نشست روز شنبه ۲۹ مهر 
خود، دو ماده از لایحه لایحه »حمایت از خانواده 
از طریق ترویج فرهنگ عفــاف و حجاب« را 
مغایر با »سیاست‌های کلی نظام« تشخیص 
داده بود. به نظر می‌رسد این لایحه به ایستگاه 
پایانی خود رسیده و با تایید مجمع تشخیص 
مصلحت نظام، تنها منتظر نظر شورای نگهبان 
است تا اجرای آن رسمیت پیدا کند.  سخنگوی 
شورای نگهبان سه‌شــنبه ۲ آبان، اعلام کرده 
بود که مصوبه »حجاب و عفاف« که شــهریور 
ماه از ســوی مجلس شورای اســامی برای 
بررسی نهایی به این شورا ارسال شده بود، بعد 
از بررسی در ۱۰ جلسه کارشناسی برای رفع 
ابهامات و ایرادات به مجلس شــورای اسلامی 

برگردانده شد...

حریری در بررسی حاشیه‌های موضوع »واردات لوازم خانگی«: 

سیاست ممنوعیت واردات 
واکنشی است، نه بر اساس استراتژی
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از هواپیماهای ایران آمار مبهمی ارائه می‌شود؛ 

معمای خرید 50  هواپیما 
در دولت سیزدهم 
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دبیرکل شورای وحدت بیان کرد: پرونده 
مربوط به چای دبش که این روزها مفتوح 
است و مورد توجه افکار عمومی قرار گرفته 
است این مسأله در هر دولتی که بوده باید 
با قاطعیت و شفافیت مورد رسیدگی قرار 

گیرد.
به گزارش ایلنا، مصطفی پورمحمدی در 
نشست هیات عالی شورای وحدت که صبح 
سه شنبه بیست و یکم آذر ماه در حسینیه 
سیدالشهدا برگزار شد با اشــاره به پرونده 

مربوط به چای دبش که این روزها مفتوح است و مورد توجه افکار عمومی قرار 
گرفته گفت: این مســأله در هر دولتی که بوده باید با قاطعیت و شفافیت مورد 
رسیدگی قرار گیرد. در فضای پرمشکل اقتصادی کشور چنین تخصیص ارزی 

و مسأله ای واقعا برای ملت ناگوار است و برای ما بسیار نگران کننده  فاجعه بار.
 دبیرکل  شورای وحدت بیان کرد:  این پرونده چون در افکار عمومی حساسیت 
ایجاد کرده فارغ از اینکه در کدام دولت بوده باید مورد رسیدگی دقیق و سریع 
قوه قضاییه باشد و هر کسی مسوول است باید مجازات شود و این مطالبه جدی 

ماست.
 وی همچنین با اشاره به برگزاری جلسه محاکمه سازمان منافقین گفت: 

متاســفانه خیلی از خواص مــا هم از عمق 
خباثت و ماهیت این سازمان آگاهی دقیق 
ندارند چه رسد به مردم و جامعه و لازم است 
در زمینه واکاوی چهره حقیقی و معرفی آن 
به نسل های جدید تلاش کنیم که مبادا خود 
را تطهیر کنند و یک مجموعه ملی و مبارزاتی 
معرفی کنند. این جریان مخوف و خطرناک، 
از همان ابتدای مبارزه حتی در دوران رژیم 
شــاه به اتکای قدرتهای خارجی کارشان 
را شروع کردند و با پشــتوانه نظام فکری و 
سیاسی مارکسیسم کادر ســازی و فعالیت کردند. منافقین در اطلاعیه های 
رسمی وعلنی خود اعلام کرده اند بیش از۷۸۰۰۰ نفر ازنیروهای ارتشی سپاهی 
ژاندامری کمیته ای ومردمی در جبهه های جنگ ومناطق نا امن غرب کشور را 
شهید یا مجروح کرده اند واین عدد غیر از ترور های داخل کشور واسرای ما توسط 
منافقین است و بعداً با سرویس های اطلاعاتی خارجی هم ارتباط گرفتند و اسناد 

گوناگون آن منتشر شد.
 وی افزود: این سازمان تروریستی از هیچ جنایتی در راستای اهداف پلید و جاه 
طلبانه خود فروگذار نکرده و به هر توطئه و خباثتی دست زده اند و باید روزی برسد 
که سران و رهبران و حامیان این جریان، در پیشگاه ملت محاکمه و مجازات شوند.

ایلنا نوشت: فرمانده کل سپاه گفت: با تمام 
جنگ روانی و تبلیغات منفی و دروغی که از 
مهاجرت انبوه پرســتاران و پزشکان اعلام 
می‌کنند، پیشرفت‌های پزشکی ما بی‌نظیر 

بوده و همه معادلات برعکس شده است.
سرلشکر حسین سلامی با بیان اینکه ما 
محکوم به پیروزی هستیم، تاکید کرد: برای 
اینکه یک حیات عزتمندانه و شریف داشته 
باشیم، باید پیشرفت کنیم؛ ما باید مدرن و 
پیشرفته باشــیم تا در حوزه‌های مختلف 

علمی و فناوری، فرهنگ و تکنولوژی برای سایر ملت‌ها الگو باشیم.
فرمانده کل سپاه با اشاره به تاریخ پرافتخار ایران اسلامی در حوزه‌های مختلف 
گفت: دانش پزشکی در ایران ریشه عمیقی دارد و ابن‌سینا، زینت‌بخش و سرآمد 
این علم در جهان است که با گذشت ســال‌های بسیار، کتب او در دانشگاه‌های 
پیشرفته تدریس می‌شود. سلامی با بیان اینکه شاهد پیشرفت‌های چشمگیر 

پزشکی در کشور هستیم، اضافه کرد: زمانی 
نیازمند انبوه پزشــکان پاکستانی و هندی 
بودیم و مردم برای درمان بیماران به خارج 
از کشــور می‌رفتند، اما با تمام جنگ روانی 
و تبلیغات منفی و دروغی کــه از مهاجرت 
انبوه پرستاران و پزشــکان اعلام می‌کنند، 
پیشرفت‌های پزشکی ما بی‌نظیر بوده و همه 
معادلات برعکس شده اســت. فرمانده کل 
سپاه با تاکید بر اینکه امروز همه بیماری‌ها در 
داخل کشور درمان می‌شوند و مردم بسیاری 
از کشور‌های دیگر برای درمان، به ایران عزیز می‌آیند، یادآور شد: دفاع مقدس و 
شیوع کرونا دو عرصه نمایش فداکاری و مجاهدت پزشکان ما است. مجاهدت‌هایی 
که در بیمارستان‌های غزه نیز امروز به نمایش گذاشــته شده است. وی افزود: 
پزشکان و پرستاران ما در خط مقدم مقابله با ویروس منحوس کرونا حماسه‌ها 

آفریدند و ایثار و فداکاری کردند؛ آن‌ها در قلب خطر، زندگی کردند.

خبر

خبر

پورمحمدی:

پرونده مربوط به »چای دبش« باید با قاطعیت و شفافیت رسیدگی شود

سردار سلامی: 

مهاجرت پرستاران و پزشکان جنگ روانی و دروغ است

جوان‌ترین استاد تمام فیزیک 
دانشگاه شریف، استعفا داد 

بحران چه باید بسازیم در تأتر

تصویب لغو یک‌طرفه روادید 
با ۳۲  کشور در دولت 

تلاش جمهوریخواهان مجلس نمایندگان
 برای تصویب استیضاح بایدن؛ 

تله انتخاباتی محافظه‌کاران 
علیه کاخ سفید 

پزشکیان:  

نارضایتی اجتماعی 
روز به روز تشدید می‌شود 


